

Yango Pregna Step 2 60 kapsułek



cena: 49,98 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	yango
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Yango Pregna - Step 2 - Suplement dla kobiet w ciąży od 13. tygodnia do końca karmienia

Okres ciąży i karmienia piersią to szczególnie ważne etapy w życiu każdej kobiety. W tym czasie organizm przyszłej mamy potrzebuje większej ilości składników odżywczych, aby zapewnić optymalny rozwój i zdrowie dziecka.

Minerały i witaminy dla kobiet w ciąży i karmiących Yango Pregna - Step 2:

- **Kwas foliowy DuoFolic™:** To preparat zawierający dwie formy kwasu foliowego (czyli witaminy B9) dla lepszego przyswajania. Kwas foliowy w ciąży odgrywa kluczową rolę w rozwoju układu nerwowego u dziecka. Pełni on także ważną funkcję w produkcji i metabolizmie czerwonych krwinek, co jest istotne dla prawidłowego funkcjonowania układu krwiotwórczego zarówno u matki, jak i dziecka
- **Laktoferyna:** pełni ważne funkcje w organizmie, m.in. wzmacnia układ odpornościowy, chroni przed anemią i korzystnie wpływa na zdrowie przewodu pokarmowego zarówno matki, jak i dziecka.
- **Witamina D3:** Jest niezwykle ważna dla zdrowia kości i układu odpornościowego zarówno matki, jak i rozwijającego się dziecka. Unikając niedoboru witaminy D ograniczamy ryzyko wrodzonych wad kostnych, wspierając też rozwój układu odpornościowego^{8,9}.
- **Jod:** jest kluczowym składnikiem dla prawidłowego funkcjonowania hormonów tarczycy i rozwoju mózgu u dziecka.
- **Cholina:** odgrywa kluczową rolę w rozwoju mózgu i układu nerwowego. Przyczynia się również do prawidłowej funkcji wątroby

oraz metabolizmu tłuszczów. Suplementacja choliną może przyczynić się do zdrowego rozwoju dziecka.

Dlaczego suplementy dla kobiet w ciąży różnią się z trymestru na trymestr?

Preparaty dla kobiet w ciąży różnią się z trymestru na trymestr ze względu na dynamiczne zmiany, jakie zachodzą w organizmie kobiety i w rozwijającym się dziecku w poszczególnych etapach ciąży. Każdy trymestr ma swoje specyficzne potrzeby żywieniowe. Pewne składniki odżywcze i witaminy w ciąży stają się więc szczególnie istotne w jej określonych fazach.

Dlaczego żelazo w ciąży jest takie ważne?

Żelazo odgrywa kluczową rolę zarówno w ciąży, jak i podczas karmienia piersią. Istnieje kilka ważnych powodów, dla których jest ono niezbędne w tych okresach.

- Po pierwsze, żelazo jest potrzebne do produkcji czerwonych krwinek.
- Po drugie, żelazo ma istotne znaczenie w zapobieganiu niedokrwistości. Niedokrwistość w czasie ciąży i karmienia piersią może mieć negatywny wpływ na zdrowie matki i dziecka.
- Po trzecie, żelazo odgrywa istotną rolę w rozwoju mózgu u dziecka.
- Po czwarte, żelazo wspiera układ immunologiczny, a jego odpowiedni poziom w organizmie matki i dziecka jest istotny dla wzmocnienia odporności.

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

Składnik aktywny w 1 kapsułce / %RWS*:

Laktoferyna LFS 90% 20 mg / -
Kwas foliowy DuoFolic™ 800µg / 400%
w tym 5-MTHF 400µg / 200%
w tym kwas pteroilomonoglutaminowy 400µg / 200%
Witamina D3 (cholekalcyferol) 50µg (2000IU) / 1000%
Jod (jodek potasu) 200µg / 133%
Dwuwinian choliny 400mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułki poćknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Składniki:

Dwuwinian choliny (cholina), laktoferyna LFS 90% z mleka krowiego, mikrokapsułkowana witamina D3 (sacharoza, skrobia, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), cholekalcyferol), kwas foliowy DuoFolic™ (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, kwas pteroilomonoglutaminowy), jodek potasu (jod). Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

Stosować po konsultacji z lekarzem. Produkt odpowiedni dla wegetarian.

Główny Inspektorat sanitarny: 2022/12/19/SD/87799E

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa